基調講演 19:00～19:15

済生会熊本病院 心臓血管センター 循環器内科 医長 堀端 洋子 先生

がん治療医からみる腫瘍循環器学について

熊本大学病院 がんセンター・外来化学療法センター

教授 野坂 生郷 先生

パネルディスカッション 19:15～19:45

テーマ ：腫瘍循環器学における課題と工夫

司会 球磨郡公立多良木病院 循環器科 部長 末田 大輔 先生

パネリスト 熊本大学病院 薬剤部 岩本 智香 先生

国立病院機構熊本医療センター 看護部 松本 将太 様

済生会熊本病院 心臓血管センター 循環器内科 医長 堀端 洋子 先生

特別講演 19:45～20:30

熊本大学大学院生命科学研究部 循環器内科学

教授 辻田 賢一 先生

国際医療福祉大学医学部 循環器内科学

教授 田村 雄一 先生

日 時

会 場

熊本県の腫瘍循環器学を考える会

2024年5月27日（月）19:00 ～ 20:30
熊本大学病院 医学総合研究棟3階「講習室」
熊本県熊本市中央区本荘１丁目１-１

主催：第一三共株式会社
後援：熊本大学病院 脳卒中・心臓病等総合支援センター

がん化学療法に伴う心筋障害・がん患者におけるVTEについて

～ガイドラインを超えて考えること～

Zoom Webinarとのハイブリッド形式にて開催

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報
および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お申込み方法

ご施設名 ___________________________________

ご芳名 _____________________________________

ご職種 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_____________________

e-mail ＠＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加方法 □ 会場参加 □ Web参加 （どちらかにチェック）

FAXで申込み（この用紙にご記入の上、096-322-8760 までお送りください）

第一三共株式会社 熊本南営業所 武冨 凌
TEL：070-1407-0394   ✉：taketomi.ryo.a4@daiichisankyo.co.jp

お問い合わせ窓口

ご芳名・ご施設名・ご職種・参加方法
を明記の上、ご連絡お願いたします

taketomi.ryo.a4@daiichisankyo.co.jp
（担当：第一三共株式会社 武冨 凌）

※または、弊社担当MRまで

タブレット・スマホの
QRコードから申込み

メールで申込み

会場参加の場合は5月22日（水）までにお申し込みください

会場案内図

mailto:ishikawa.yutaka.gp@daiichisankyo.co.jp
mailto:ishikawa.yutaka.gp@daiichisankyo.co.jp
mailto:ishikawa.yutaka.gp@daiichisankyo.co.jp